
 

 

 

 

 

“Nëse nuk mund të fluturosh, 
vrapo. Nëse nuk mund të 
vraposh, ec. Nëse nuk mund të 
ecësh, zvarritu. Por çfarëdo që të 
bësh, duhet të vazhdosh të 
lëvizësh përpara.” 
 
Martin Luther King Jr. 
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Shifra të parregulluara 
Shifra sipas çmimit X13 

të rregulluar 

Sipas çmimeve aktuale Çmimi i rregulluar, i lidhur 
të rregulluara në mënyrë 

sezonale dhe kalendarike 

kalendari 

i rregulluar 

TM 1 

TM 2 

TM 3 

TM 4 

TM 1 

Miliardë EURO 

Tremujori paraprak 

Eurozonë BE27 Francë Itali Spanjë Gjermani 

Tremujori i njëjtë i vitit të kaluar 

ShBA 
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Paçi shëndet dhe suksese, në punë e në jetë!

http://www.union-business.de/

